فصلنامه علمی پژوهشی ادبیات عرفانی و اسطوره شناختی. س ۷. ش ۲۴.
- موله. ۱۳۷۲. ایران باستان. ترجمه ژاله آموزگار. تهران: توس.
- مهابهاراتا. ۱۳۸۰. به اهتمام محمدرضا جلالی نایینی. تهران: طهوری.
- هینلز، جان. ۱۳۶۸. شناخت اساطیر ایران. ترجمه ژاله آموزگار و احمد تفضلی. تهران: کتاب‌سرای بابل.

References

- Bahar, Mehrdad. (2003/1382H). *Adiān-e Āsiāyi*. Tehran: Cheshmeh.
- , (1983/1362H). *Pazhouhesi dar asatir-e Iran*. Tehran: Toos.
- , (1997/1376H). *Jostari chand dar farhang-e Iran*. Tehran: Fekr-e rooz.
- , (1998/1377H). *Az ostureh ta tarikh*. Tehran: Cheshmeh.
- Durant, Will. (1993/1372H). *Tarikh-e tamaddon* (The story of civilization). Tr. by Gorooh-e Motarjemān. Tehran: Amoozesh-e Enghelab-e Eslami.
- Ershad, Mohammad Reza. (2003/1382H). *Goftogoo-haye Mohammad Reza Ershad*. Tehran: Hermes.
- Eslami Nodooshan, Mohammad Ali. (2002/1381H). *Iran va jahan az negah-e Shahnameh*. Tehran: Amirkabir.
- Ferdowsi. (2007/1386H). *Shahnameh*. Ed. by Jalal Khaleghi Motlagh. Tehran: Markaz-e Dayeratol ma'āref-e Bozorg-e Eslami.
- Guirand, Felix. (1996/1375H). *Farhang-e asatir-e Yunān*. Tr. by Abolghasem Esmaeilpour. Tehran: Fekr-e rooz.
- Hinnells, John Russell. (1989/1368H). *Shenakht-e asatir-e Iran*. Tr. by Zhāleh Āmoozgār and Ahmad Tafazzoli. Tehran: Ketabsara-ye Babel.
- Javanshir, Farajollah Mizāni. (2001/1380H). *Hemase-ye dād*. Tehran: Jāmi.
- Kazzāzi, Mir Jalaloddin. (2009/1388H). *Roya, hamāse, va ostureh*. Tehran: Markaz.
- Kooshesh, Rahim; Kaffāshi, Amir Reza. (2011/1390H). Barrasi-e tatbighi-e namādinegi-e anasor-e tabi'at dar Shahnameh. *The quarterly journal of mytho-mystic literature*. Fall 2011/1390H. No. 24.
- Mohābehārāt*. (2001/1380H). With the efforts of Mohammad Reza Jalali Nayini. Tehran: Tahuri.
- Mole, Marijan. (1993/1372H). *Iran-e bāstān*. Tr. by Zhāleh Āmoozgār. Tehran: Toos.
- Pourdavood, Ebrahim. (1998/1377H). *Yasht-ha*. Tehran: Asatir.
- Zarrinkoub, Abdolhossein. (1985/1364H). *Tārikh-e Iran ghabl az eslam*. Tehran: Amirkabir.
- , (1978/1357H). *Dar ghalamro-e vojdan*. Tehran: Soroush.
- Zomorrodī, Homeira. (2009/1388H). *Naghd-e tatbighi-e adiān va asatir dar Shahnameh, Khamse-ye Nezāmi, va Mantegh-ot Teir-e Attar*. 3rd ed. Tehran: Zavvār.